
Zaprojektowanie oraz budowa placu zabaw dla Osiedla  Zagorzynek 

przy ul. Smrekowej w Kaliszu  

Numer ogłoszenia w BZP: 196349 - 2011; data zamiesz czenia w BZP: 19.07.2011  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 164709 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 

7654300, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zaprojektowanie oraz budowa placu zabaw 

dla Osiedla Zagorzynek przy ul. Smrekowej w Kaliszu. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie oraz 

budowa placu zabaw na działce 194/4 (obręb 096 Zagorzynek) o powierzchni ca 1.270m2 przy ul. 

Smrekowej w Kaliszu. W ramach przedmiotu zamówienia należy wykonać: 1)dwie propozycje 

rozmieszczenia urządzeń wraz z kolorystką. Propozycje należy przedstawić Zamawiającemu nie 

później niż w ciągu 10 dni od dnia podpisania umowy, z których Zamawiający wybierze jedną w ciągu 

5 dni od przekazania ich przez Wykonawcę. 2)projekt budowlany ( w 3 egz.) na podstawie wybranej 

przez Zamawiającego propozycji w terminie 10 dni od jej przekazania. W ramach przedmiotu 

zamówienia należy uzyskać wszelkie decyzje i uzgodnienia. Przy sporządzaniu projektu Wykonawca 

winien uwzględnić strefy bezpieczeństwa oraz zachować minimalne odległości od istniejących drzew. 

Na terenie przewidzianym do realizacji placu zabaw należy zachować istniejące pole do gry w piłkę 

siatkową. Wskazane jest również dokonanie wizji na przedmiotowym terenie. Projektowana długość 

ogrodzenia zależna jest od rozmieszczenia urządzeń zabawowych i uwzględnienia ich stref 

bezpieczeństwa. Obecnie teren przeznaczony pod lokalizację placu zabaw jest niezabudowany. 

3)dostawę i montaż urządzeń zabawowych. Montaż elementów i urządzeń należy wykonać zgodnie z 

wytycznymi i warunkami technicznymi wydanymi przez producentów. Wszystkie urządzenia powinny 

mieć certyfikaty bezpieczeństwa CE. 4)roboty budowlane. Do wykonania przedmiotu robót należy 

stosować wyłącznie materiały dopuszczone do stosowania w budownictwie, posiadające certyfikaty. 

Przy prowadzonych robotach należy zabezpieczyć plac budowy, przestrzegać przepisów BHP i zasad 

określonych w uzgodnieniach branżowych. W czasie wykonywania robót należy stosować wszelkie 

przepisy dotyczące ochrony środowiska. Wszystkie badania i pomiary należy prowadzić zgodnie z 

wymogami norm. Istniejące ławki i kosze należy zdemontować i zutylizować na koszt Wykonawcy. 

Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawienia Zamawiającemu stosownych dokumentów w tym 



zakresie. Wykopy wykonywać w sposób, który nie naruszy istniejącego uzbrojenia. Wykonawca 

powinien w czasie trwania budowy zapewnić na terenie budowy w granicach przekazanych przez 

Zamawiającego należyty ład, porządek, przestrzeganie przepisów BHP, a po zakończeniu budowy 

uporządkować teren. Przed odbiorem robót należy wykonać niezbędne badania i próby, a teren 

przyległy doprowadzić do stanu pierwotnego. Po wykonaniu zamówienia Wykonawca zobowiązany 

jest zapewnić obsługę geodezyjną, a następnie wykonać inwentaryzację oraz dokumentację 

powykonawczą. 2. Szczegółowy zakres prac określony był w załącznikach do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9, 71.42.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• J, ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 115327,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  124509,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 124509,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 184533,95 

• Waluta:  PLN. 
 


